Universidade Federal do Paraná – Setor Litoral
Rua Jaguariaíva, 512  Matinhos – Paranà – Brasil

Fone 41 3511-8300 - Fax 41 3511-8361
CEP 83260-000

E D I T A L Nº 43/2015-SL

 O Diretor do Setor Litoral da UFPR torna público os membros da Comissão Julgadora,

abaixo relacionados, do Concurso Público de Provas e Títulos, para provimento de 01 (uma)

vaga na carreira do Magistério Superior, classe Assistente A ou Adjunto A, Área de

Conhecimento: Educação do Campo – Ciências Agrárias e Questões Ambientais  de que trata o

Edital 435/2015 – PROGEPE:

TITULARES

 Prof. Dr. Lourival de Moraes Fidelis (UFPR Litoral)

 Prof. Dr. Diomar Augusto de Quadros (UFPR Litoral)

 Prof. Dr. Jayson Vaz Guimarães (UFPR Litoral)

 Profª. Drª Danielle Marafon (UNESPAR)

 Profª. Drª Luciana Maestro Borges (IFPR/Paranaguá)

SUPLENTES

 Profª Dr.ª Lucimar R. Dias (UFPR – Educação)

 Prof. Dr. Eduardo Harder (UFPR – Litoral)

 Profª Dr.ª Ana Elisa de C. Freitas (UFPR – Litoral)

 Prof. Dr. Roberto Martins de Sousa (IFPR – Paranaguá)

 Prof. Dr. Ricardo Serra Borsatto (UFSCar)

Matinhos, 11 de novembro de 2015.

Valdo José Cavallet

Diretor do Setor Litoral da Universidade Federal do Paraná